
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 03 липня 2020 року    Старокостянтинів   № 12 п.2/41/VII 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою  

щодо інвентаризації земель 

 

 

Розглянувши звернення Квартирно-експлуатаційного відділу 

м. Хмельницький, інші подані матеріали, відповідно до ст. ст. 12, 19, 122, 134 - 

139 Земельного кодексу України, пп. к ст. 25, ст. ст. 35, 57 Закону України «Про 

землеустрій» та керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити Квартирно-експлуатаційному відділу м. Хмельницький у 

наданні дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки орієнтовною площею 4080000 м.кв. для 

розміщення та постійної діяльності у м. Старокостянтинів Збройних Сил 

України у зв’язку з тим, що на підставі попередніх звернень КЕВ 

м. Хмельницький були прийняті рішення міської ради від 25 жовтня 2019 року 

№№ 23 п.1/37/VII – 23 п.3/37/VII, 23 п.7/37/VII, 23 п.9/37/VII - 23 п.12/37/VII 

«Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель» щодо окремих земельних ділянок, на яких 

розміщені військові об’єкти. 

 

 

 

Міський голова                        підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


